2016.1.
新潟市薬剤師会　会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟市薬剤師会 五泉市阿賀町地区会
五泉市東蒲原郡医師会学術講演会（1月）のご案内
謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。
この度、五泉市東蒲原郡医師会学術講演会（薬剤師会共催）を下記の要領にて開催させて頂くこととなりました。
ご多忙の事とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
記
[日時]　 2016年1月28日（木）　18:45～20:15
[場所]　 ガーデンホテル　マリエール　　五泉市赤海1074-1    TEL　0250-42-1212
[内容]
【製品紹介】18：45～19：00
　　　　　　　　　「骨粗鬆症治療剤　ボナロン経口ゼリー35ｍｇ 」　　　　　帝人ファーマ株式会社

座長　　医療法人秋津会　　こやま整形外科　 　院長　小山 隆  先生

【講演】19：05～19：25
「 病院における骨粗鬆症マネージャーの役割と実際 」
演者　　医療法人愛広会　新潟リハビリテーション病院
　医療相談室・地域連携室　　星野 美和　 先生
【特別講演】19：30～
 　 「新発田地区における骨粗鬆症診療
（脊椎圧迫骨折、大腿骨近位部骨折）の連携 」
演者　　　新潟県立リウマチセンター
副院長　　牧野 邦比古  先生

※日本薬剤師研修センターの集合研修に申請しております。
※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

共催　　五泉市東蒲原郡医師会　 五泉東蒲原薬剤師会　 帝人ファーマ株式会社

[ 申し込み先 ]　斎藤薬局　斎藤淳一 ＦＡＸ 0250-58-1230  e-mail   j@saitoyakkyoku.com
参加費：講演会、情報交換会ともに無料
[bookmark: _GoBack]準備の都合上、23日までにお申し込みいただければ幸いです。（当日参加も可能です）

1月28日の講演会に出席します。
（所属　薬局名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（氏名　＜複数可＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（情報交換会出席　 　　　　　　　名）